
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 in de drie Hooibargen 71 29873 144 207,45
2 BT Stardust 2 68 29390 144 204,10
3 B&P Maaspoort Café Alle Tijd 53 28803 144 200,02
4 BBWZ@1 44 27928 144 193,94
Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tilburg Dolphins II 40 27839 144 193,33 2

2 BV Oosterhout 1 39 27607 144 191,72 -1

3 Stardust 1 / Open Line 36 27706 144 192,40 -1

4 Bowling Hellevoetsluis 33 27308 144 189,64

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 in de drie Hooibargen 81 33630 162 207,59
2 BT Stardust 2 78 32956 162 203,43
3 B&P Maaspoort Café Alle Tijd 57 32077 162 198,01
4 BBWZ@1 36 27928 144 193,94
Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Stardust 1 / Open Line 44 31317 162 193,31 2

2 Tilburg Dolphins II 44 31261 162 192,97 -1

3 BV Oosterhout 1 43 31001 162 191,36 -1

4 Bowling Hellevoetsluis 41 30669 162 189,31



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 D. Bais BBWZ@1 NHTL HK2 7411 34 217,97 270 709

2 D. Wouters in de drie Hooibargen NHTL HK2 7437 35 212,49 280 725

3 M. Wouters in de drie Hooibargen NHTL HK2 8453 40 211,33 256 693

4 A.C. de Vries in de drie Hooibargen NHTL HK2 6709 32 209,66 259 721

5 G.J.G. Zillekens BT Stardust 2 NHTL HK2 9595 46 208,59 268 726

6 B. Zillekens BT Stardust 2 NHTL HK2 11179 54 207,02 258 719

7 S. Patroons B&P Maaspoort Café Alle Tijd NHTL HK2 7513 37 203,05 273 695

8 B. de Win Stardust 1 / Open Line NHTL HK2 5868 29 202,34 255 668

9 P. Smits B&P Maaspoort Café Alle Tijd NHTL HK2 6176 31 199,23 300 695

10 S.M. Broers BT Stardust 2 NHTL HK2 8330 42 198,33 279 713

11 T. vd Wall Stardust 1 / Open Line NHTL HK2 8490 43 197,44 257 689

12 F. Casemier Tilburg Dolphins II NHTL HK2 9855 50 197,10 244 692

13 J. Verheij in de drie Hooibargen NHTL HK2 5488 28 196,00 257 685

14 P.A. de Mey B&P Maaspoort Café Alle Tijd NHTL HK2 8589 44 195,20 279 691

15 S. Kremer B&P Maaspoort Café Alle Tijd NHTL HK2 6394 33 193,76 233 655

16 G. de Wit Tilburg Dolphins II NHTL HK2 7745 40 193,63 237 682

17 N. vd Rijken BV Oosterhout 1 NHTL HK2 9855 51 193,24 258 651

18 P.P. Broekmans Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 9051 47 192,57 246 654

19 M. Extra Stardust 1 / Open Line NHTL HK2 8445 44 191,93 263 650

20 M. vd Kieboom BV Oosterhout 1 NHTL HK2 8048 42 191,62 232 662

21 J. Roseboom Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 7854 41 191,56 258 680

22 J.M. van Strien Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 5740 30 191,33 253 668

23 E. Martens BV Oosterhout 1 NHTL HK2 8328 44 189,27 243 665

24 T. van Herk BBWZ@1 NHTL HK2 7731 41 188,56 253 660

25 J. Verstappen Stardust 1 / Open Line NHTL HK2 6194 34 182,18 234 612

26 S.A. Jas BBWZ@1 NHTL HK2 4751 23 206,57 279 711

27 M. MacDeakin in de drie Hooibargen NHTL HK2 5543 27 205,30 239 686

28 T. Dol Tilburg Dolphins II NHTL HK2 4627 23 201,17 247 683

29 J. da Silva B&P Maaspoort Café Alle Tijd NHTL HK2 3405 17 200,29 279 791

30 C. Kinat Stardust 1 / Open Line NHTL HK2 2320 12 193,33 253 606

31 J.S.D.C. Verreijt BT Stardust 2 NHTL HK2 3852 20 192,60 233 660

32 B. van den Hoek BBWZ@1 NHTL HK2 3823 20 191,15 246 656

33 J. Stijger BV Oosterhout 1 NHTL HK2 4770 25 190,80 236 642

34 D.G.C.M. van Kuijk Tilburg Dolphins II NHTL HK2 3612 19 190,11 248 705

35 T.H. van Leeuwen Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 3322 18 184,56 216 593

36 W. vd Rijdt Tilburg Dolphins II NHTL HK2 2198 12 183,17 212 597

37 L. Roseboom Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 2361 13 181,62 198 589

38 P. van Leeuwen Bowling Hellevoetsluis NHTL HK2 2341 13 180,08 224 633

39 J.M.A. Krijnen Tilburg Dolphins II NHTL HK2 3224 18 179,11 216 600

40 C.G. Schroder BBWZ@1 NHTL HK2 3189 19 167,84 214 529

41 F.F.J. Hogervorst BBWZ@1 NHTL HK2 1023 7 146,14 180 478



8516

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D. Wouters 149 149 1 149,00 149 7437 35 212,49 280 725

2 M. MacDeakin 212 222 209 239 238 1120 5 224,00 239 686 5543 27 205,30 239 686

3 M. Wouters 206 232 189 191 192 1010 5 202,00 232 627 8453 40 211,33 256 693

4 J. Verheij 153 153 1 153,00 153 5488 28 196,00 257 685

5 A.C. de Vries 259 253 209 226 181 197 1325 6 220,83 259 721 6709 32 209,66 259 721

6 V.J.G. Middendorp

Gametotaal 561 671 663 624 611 627 3757 18 208,72 33630 162 207,59

8524

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Extra 205 187 179 189 244 194 1198 6 199,67 244 627 8445 44 191,93 263 650

2 T. vd Wall 202 214 175 215 217 215 1238 6 206,33 217 647 8490 43 197,44 257 689

3 J. Verstappen 6194 34 182,18 234 612

4 B. de Win 5868 29 202,34 255 668

5 C. Kinat 204 186 179 192 189 225 1175 6 195,83 225 606 2320 12 193,33 253 606

6

Gametotaal 611 587 533 596 650 634 3611 18 200,61 31317 162 193,31

8536

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.H. van Leeuwen 3322 18 184,56 216 593

2 P. van Leeuwen 154 154 1 154,00 154 2341 13 180,08 224 633

3 J.M. van Strien 180 199 163 167 179 169 1057 6 176,17 199 542 5740 30 191,33 253 668

4 L. Roseboom 198 195 196 180 170 939 5 187,80 198 589 2361 13 181,62 198 589

5 P.P. Broekmans 217 160 193 213 196 232 1211 6 201,83 232 641 9051 47 192,57 246 654

6 J. Roseboom 7854 41 191,56 258 680

Gametotaal 551 557 551 576 555 571 3361 18 186,72 30669 162 189,31

in de drie Hooibargen

Stardust 1 / Open Line

Bowling Hellevoetsluis



8608

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.J.G. Zillekens 184 199 225 188 229 178 1203 6 200,50 229 642 9595 46 208,59 268 726

2 S.M. Broers 216 174 187 198 175 211 1161 6 193,50 216 584 8330 42 198,33 279 713

3 J.S.D.C. Verreijt 3852 20 192,60 233 660

4 B. Zillekens 216 224 233 192 137 200 1202 6 200,33 233 673 11179 54 207,02 258 719

5

6

Gametotaal 616 597 645 578 541 589 3566 18 198,11 32956 162 203,43

8609

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Dol 200 165 234 247 183 164 1193 6 198,83 247 664 4627 23 201,17 247 683

2 J.M.A. Krijnen 166 148 314 2 157,00 166 3224 18 179,11 216 600

3 F. Casemier 146 207 222 190 765 4 191,25 222 619 9855 50 197,10 244 692

4 W. vd Rijdt 2198 12 183,17 212 597

5 G. de Wit 174 172 223 156 219 206 1150 6 191,67 223 598 7745 40 193,63 237 682

6 D.G.C.M. van Kuijk 3612 19 190,11 248 705

Gametotaal 520 503 605 610 624 560 3422 18 190,11 31261 162 192,97

8631

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Smits 192 193 163 185 733 4 183,25 193 548 6176 31 199,23 300 695

2 S. Kremer 194 166 360 2 180,00 194 6394 33 193,76 233 655

3 P.A. de Mey 143 172 181 173 144 189 1002 6 167,00 189 526 8589 44 195,20 279 691

4 J. da Silva 3405 17 200,29 279 791

5 S. Patroons 182 199 215 214 193 176 1179 6 196,50 215 628 7513 37 203,05 273 695

6

Gametotaal 519 537 588 580 500 550 3274 18 181,89 32077 162 198,01

Tilburg Dolphins II

B&P Maaspoort Café Alle Tijd

BT Stardust 2



8640

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. vd Kieboom 204 225 194 158 165 946 5 189,20 225 623 8048 42 191,62 232 662

2 J. Stijger 236 225 181 202 197 169 1210 6 201,67 236 642 4770 25 190,80 236 642

3 N. vd Rijken 174 199 214 161 168 916 5 183,20 214 587 9855 51 193,24 258 651

4 E. Martens 166 156 322 2 161,00 166 8328 44 189,27 243 665

5

6

Gametotaal 576 628 620 557 511 502 3394 18 188,56 31001 162 191,36

8790

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.G. Schroder 3189 19 167,84 214 529

2 B. van den Hoek 3823 20 191,15 246 656

3 S.A. Jas NIET OPGEKOMEN 4751 23 206,57 279 711

4 D. Bais 7411 34 217,97 270 709

5 T. van Herk 7731 41 188,56 253 660

6 F.F.J. Hogervorst 1023 7 146,14 180 478

Gametotaal 27928 144 193,94

BV Oosterhout 1

BBWZ@1
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